[image: image1.png]

Совет депутатов
 МУРЫГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения
Починковского района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.11.2016 года      № 46
Об обследовании моста расположенного

на гидротехническом сооружении  в д.Обухово

Починковского района Смоленской области

             Совет  депутатов  Мурыгинского сельского поселения  Починковского  района  Смоленской  области

  РЕШИЛ:

     1.  Комисионно выехать на  мост расположенном на гидротехническом сооружении в д.Обухово Починковского района Смоленской области для принятия решения по его ремонту.
2. Создать комиссию по проведению обследования моста расположенного на гидротехническом сооружении в д.Обухово Починковского района Смоленской и утвердить ее состав согласно приложению.
     3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение обнародовать и разместить  на официальном сайте Администрации   Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования

Мурыгинского сельского поселения

Починковского района

Смоленской области
                                                  И.В.Наумов
УТВЕРЖДЕН

Решением Совета депутатов
 Мурыгинского сельского поселения

Починковского района Смоленской               области
от 30.11.2016 № 46
СОСТАВ

комиссии по обследованию моста расположенного на гидротехническом сооружении в д.Обухово Починковского района Смоленской области
Председатель комиссии:

Наумов Игорь Васильевич  – Глава муниципального образования Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Члены комиссии:

Давыдов Анатолий Алексеевич – депутат Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области

Кирпус Вадим Евгеньевич – депутат Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области
Петросян Карапет Хачикович – депутат Совета депутатов Мурыгинского сельского поселения Починковского района Смоленской области